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برای  را  زیادی  مشکلات  پایتخت  سرخابی های  خارجی  مربی  چهار  شکایت های 
دو باشگاه بزرگ فوتبال ایران ایجاد کرده؛ حالا بزرگ ترین دغدغه مدیران استقلال و 

پرسپولیس پرداخت مطالبات هنگفت استراماچونی، برانکو، شفر و کالدرون است.
شکایت مربیان و بازیکنان خارجی از باشگاه های ایرانی مسأله جدیدی نیست؛ 
اینکه هرچند وقت یک بار یکی از خارجی هایی که در یک تیم ایرانی عضویت داشته، به 
خاطر پرداخت نشدن حق و حقوقش به فیفا شکایت کند و با محکوم کردن ایرانی ها 

مبالغ هنگفتی به حسابش واریز شود.
افزایش تعداد این شکایت ها سبب شد تا مسئولان وزارت ورزش و فدراسیون 
فوتبال تصمیم به منع حضور مربیان و بازیکنان خارجی در لیگ برتر بیستم شد تا شاید 

جلوی این مسائل گرفته شود.
پرسپولیس  و  استقلال  از  خارجی  مربی   4 شکایت  پرونده  شرایطی  درچنین 
دغدغه های متعددی را برای مدیران این دو باشگاه ایجاد کرده است. 4 مربی ای که 
طی دو، سه سال گذشته روی نیمکت سرخابی ها نشستند و به خاطر پرداخت نشدن 
آندره آ استراماچونی، وینفرد شفر،  مطالبات میلیاردی شان به فیفا شکایت کرده ند. 
گابریل کالدرون و برانکو ایوانکوویچ 4 مربی ای هستند که شکایت های سنگینی از 

سرخابی ها انجام دادند و باید دید تکلیف آنها چه می شود.

؛ 17 میلیارد ناقابل وینفرد شفر
سرمربی آلمانی سابق استقلال با شکایت به فیفا توانسته این باشگاه را محکوم 
کند. حالا پنجره نقل و انتقالاتی استقلال به خاطر این شکایت بسته شده و از طرفی باید 
خ کنونی دلار درحدود 18.6 میلیارد تومان  مبلغ 600 هزار دلار را به او بپردازد. مبلغی که با نر

می شود و بدهی سنگینی را به باشگاه استقلال تحمیل کرده است.

استراماچونی؛ امیدوار به کمک فیفا
آندره آ استراماچونی روزی که از استقلال رفت، یک ونیم  سال از قرارداد 1.8 میلیون 
یورویی اش با این تیم باقی مانده بود. او برای دریافت کل مبلغ قراردادش از استقلال 
شکایت کرده اما مدیران این باشگاه در دفاعیات خود اعلام کردند که این مربی ایتالیایی 
استعفا کرده و باید تا زمان حضور پولش را بگیرد. پرونده شکایت استراماچونی در فیفا 
جریان دارد و با توجه به قیمت ارز در شرایط کنونی اگر این مربی بتواند استقلال را برای کل 

قراردادش محکوم کند، می تواند حدود 72 میلیارد تومان از آبی ها دریافت کند. شکایت 
مدیران استقلال اما این است که او باید یک چهارم این پول را بگیرد که در این شرایط 

خ کنونی یورو استقلال باید پرداخت کند. هم 450 هزار یورو معادل 18 میلیارد تومان با نر
استقلال و پرسپولیس با وجود بدهی های متعددی که دارند، حالا باید میلیاردها 

تومان برای 4 مربی خارجی بپردازند که این موضوع مخمصه بزرگی ایجاد کرده است.

برانکو ایوانکوویچ؛ دردسر 24میلیاردی
برانکو ایوانکوویچ در فصل ۹۸-۹۷ قراردادی به مبلغ ۸۰۰ هزار یورو با پرسپولیسی ها 
منعقد کرد که از این مبلغ طی یک فصل همکاری ۵۲۴ هزار و ۱۲۸ یورو دریافت کرد. او 
همچنین به خاطر قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر و همین طور جام حذفی ۳۴۰ هزار 
یورو نیز به اصل قرارداد ۸۰۰ هزار یورویی اش اضافه شد. با جمیع پرداختی ها، برانکو 
خ کنونی یورو درحدود  ۶۱۵ هزار و ۸۷۲ یورو از پرسپولیسی ها طلب دارد. مبلغی که با نر
24.6 میلیارد تومان می شود. برانکو نیز پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس را بسته و 
بازیکنان جدیدی  از سوی باشگاه سرخپوش پرداخت نشود،  تا زمانی که این پول 

نمی تواند قراردادش را به ثبت برساند.

یل کالدرون؛ 16 میلیاردش را می خواهد گابر
ایران  لیگ  در  خود  چندماهه  حضور  طی  پرسپولیس  سابق  آرژانتینی  سرمربی 
قراردادی ۸۵۰ هزار دلاری با پرسپولیس امضا کرد و تا نیم فصل مبلغ ۳۳۵ هزار دلار از 
اصل قرارداد خود دریافت کرد. )بدون پرداخت پاداش های موجود در قرارداد. این مربی 
آرژانتینی حالا برای دریافت ۵۱۵ هزار دلار باقی مانده قراردادش )نزدیک به 16 میلیارد 
تومان( و همچنین باقی مانده پاداش هایی که باید دریافت می کرده، به فیفا شکایت 

کرده است.

استقلال و پرسپولیس در مخمصه
درشرایط کنونی استقلال و پرسپولیس با وجود بدهی های متعددی که دارند، حالا 
باید میلیاردها تومان برای 4 مربی خارجی بپردازند که این موضوع مخمصه بزرگی ایجاد 
کرده است. اکنون پنجره نقل و انتقالاتی استقلال و پرسپولیس هم بسته شده و باید 

دید تدبیر مدیران دو باشگاه برای حل این مشکلات چیست.
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دوچرخه سوار مصدوم روی باربند پاترول!
 مصدومیت یک رکابزن در جریان لیگ کوهستان صحنه های عجیبی را خلق کرد

در جریان لیگ دوچرخه سواری کوهستان، رکابزن مصدوم به دلیل نبود آمبولانس 
روی باربند پاترول به بیمارستان منتقل شد.

به قول رئیس فدراسیون زمین خوردن و مصدومیت اتفاقی اجتناب ناپذیر است و 
خ دادن حوادث در مسابقات  قطعا هر رکابزن حرفه ای چند باری آن را تجربه کرده است. ر
کوهستان به دلیل سختی مسیر احتمال خیلی بالاتری دارد و به همین دلیل در جریان 
رقابت های رسمی همواره از سوی مسئولان آمبولانس و گروه های امدادونجات در 
خ دادن حوادث سریعا برای رسیدگی به  محل مسابقات حاضر می شوند تا در صورت ر

وضع مصدوم اعزام شوند.
خ  در جریان لیگ کوهستان برای بهزاد مرادی، رکابزن تیم هیأت قزوین حادثه تلخی ر
داد. با اینکه سایت فدراسیون خبری در این باره منتشر نکرده بود، این دوچرخه سوار 
با انتشار تصاویری از مصدومیت شدید خود و همچنین انتقالش با کمترین امکانات 
به بیمارستان، از مسئولان فدراسیون دوچرخه سواری به دلیل نبود آمبولانس و دیگر 

امکانات پزشکی در جریان این مسابقات انتقاد کرد.
مرادی بعد از انتشار این پست مورد توجه رسانه ها قرار گرفت و در مصاحبه ای گفت: 
»متأسفانه آمبولانس در محل مسابقه نبود و دو ساعت تمام من درد می کشیدم و 
منتظر بودم که آمبولانس بیاید. هر چقدر منتظر ماندیم آمبولانس نیامد و درنهایت 
افراد حاضر در محل مسابقه با آتش نشانی تماس گرفتند که مأموران آتش نشانی 
هم سریع خودشان را رساندند، اما امکانات زیادی نداشتند و فقط برانکارد همراه شان 
بود درنهایت من را روی همان برانکارد گذاشتند و یکی از نفرات خودروی خودش را که 
پاترول بود آورد من را روی باربند پاترول گذاشتند و به بیمارستان رسول اکرم انتقال 

دادند.«
با اینکه بهزاد مرادی تصاویر مربوط به این اتفاق عجیب را منتشر کرده، رئیس 
فدراسیون دوچرخه سواری واکنش متفاوتی به ماجرا داشته و معتقد است که موضوع 
ح داده، نبوده است. خسرو قمری در واکنش به ادعای مرادی  این طور که این رکابزن شر
می گوید:   »این دوچرخه سوار دو ساعت قبل از اینکه مسابقه شروع شود، به مسیر 
مسابقه وارد شده و زمین خورده است. وقتی ما می گوییم رأس فلان ساعت مسابقه 
آغاز می شود؛ یعنی از آن ساعت به بعد گروه های مختلف ازجمله آمبولانس و نیروهای 
خ داده که ورزشکاران مجاز به  امدادی در مسیر حضور دارند. این حادثه در زمانی ر
خ  تمرین نبودند. اگر در زمان مسابقه اتفاقی بیفتد، نیروهای ما با موتورهای چهارچر
در کوهستان هستند و فرد مصدوم را به آمبولانس منتقل می کنند. فدراسیون نباید 
خ داده، باشد؛ اما من به رئیس هیأت  پاسخگوی اتفاقی که قبل از شروع مسابقه ر
را برای درمان این دوچرخه سوار  قزوین قول دادم که فدراسیون هر گونه همکاری 

داشته باشد.«

چقدر پیرشدی آقای دوست داشتنی!
انتشار تصاویر کارلوس کی روش روی نیمکت کلمبیا و تکیده شدن او باعث تعجب طرفداران 

فوتبال در ایران شده است

کلمبیا در نخستین بازی اش در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با سه گل ونزوئلا 
را شکست داد. نکته قابل توجه در جریان این بازی اما چهره کاملا تغییر کرده 

کارلوس کی روش سرمربی سابق تیم ملی ایران و کنونی کلمبیا بود.
حالا نزدیک به دو سال است که دیگر اثری در کارلوس کی روش در فوتبال ایران 
نیست؛ مردی که 8 سال هدایت تیم ملی ایران را برعهده داشت و موفق شد دوران 
فوق العاده ای را برای یوزهای ایرانی رقم بزند، حالا مدت هاست که سرمربیگری 
کلمبیا را برعهده دارد. با این حال فوتبال دوستان ایرانی از آنجایی که خاطرات 
خوبی از دوران حضور کی روش در ایران دارند، اخبار مربوط به او را گاهی پیگیری 

می کنند و حتی نتایج تیم ملی کلمبیا نیز از سوی بسیاری از ایرانی ها رصد می شود.
با  و  گرفت  قرار  جام جهانی  مقدماتی  در  ونزوئلا  مقابل  گذشته  شب  کلمبیا 
غ از نتیجه فوق العاده ای که کلمبیا  هدایت کی روش 3 بر صفر به برتری رسید. فار
کسب کرد و اتفاق تلخ و مصدومیت وحشتناکی که برای یکی از بازیکنان این تیم 
رقم خورد، انتشار تصاویری از کارلوس کی روش باعث ناراحتی فوتبالی ها شده 

است.
حاضر  عمومی  انظار  در  جذابش  چهره  و  خاص  تیپ  با  همواره  که  کی روش 
می شد و جزو مربیان خوشتیپ فوتبال جهان به شمار می رفت، حالا با موهایی 
کوتاه شده و ریش هایی که دیگر به سپیدی زده، روی نیمکت کلمبیا می نشیند. 
بی تردید تکیده شدن کی روش خبر خوبی برای مردم ایران که خاطرات خوبی از این 

مربی پرتغالی دارند، نیست و بسیاری تحمل دیدن چهره جدید او را ندارند.

گوشه و کنار

این 4 نفر استقلال و پرسپولیس را آچمز کردند!

با جمیع پرداختی ها، برانکو 
۶۱۵ هزار و ۸۷۲ یورو از 

پرسپولیسی ها طلب دارد. 
خ کنونی یورو  مبلغی که با نر
درحدود 24.6 میلیارد تومان 

می شود. برانکو نیز پنجره 
نقل و انتقالات پرسپولیس 

را بسته و تا زمانی که این 
پول از سوی باشگاه 

سرخپوش پرداخت نشود، 
بازیکنان جدیدی نمی تواند 
قراردادش را به ثبت برساند

، استراماچونی، برانکو و کالدرون به مشکل خوردند  مدیران استقلال و پرسپولیس برای پرداخت مطالبات شفر

 مثبت شدن تست کرونای چند بازیکن مالی، دیدار دوستانه ایران را در آستانه لغو قرار داد

به دلیل  مالی  با  تیم ملی  تدارکاتی  لغو دیدار  احتمال  از  ایران  فوتبال  فدراسیون 
مثبت شدن تست کرونای چند بازیکن حریف خبر داد.

با اینکه بعد از سفر تیم ملی به ازبکستان و دیدار با تیم ملی این کشور در تاشکند، قرار 
بود شاگردان دراگان اسکوچیچ به ترکیه سفر کنند و در آنتالیا مقابل تیم ملی مالی قرار 
بگیرند، اعلام خبر مثبت شدن تست کرونای چند بازیکن مالی، نگرانی های زیادی را برای 

فدراسیون فوتبال و اعضای کادرفنی تیم ملی به وجود آورد.
، از اردوی تیم حریف ایران خبر می رسد که تست  در فاصله سه روز برگزاری این دیدار

کرونای چهار بازیکن مالی مثبت شده است.
فدراسیون فوتبال مالی رسما اعلام کرد نمونه تست کرونای چندین نفر از بازیکنان 
این تیم مثبت شده است.  مولا واگوئه )آمیا فرانسه(، بوباکار کویاته )متس فرانس(، 
علی یرانگو )لویستانوس فرانسه( و حمیدو ترائوره )آدنا دمیراسپور ترکیه( بازیکنانی 

هستند که پس از ابتلا به ویروس کرونا قرنطینه شدند.
البته مالی با همین وضع توانسته در دیداری دوستانه غنا را با سه گل شکست دهد؛ 

درحالی که فقط 15 بازیکن در فهرست خود داشت.
با وجود اینکه مالی به علت غیبت این چند بازیکن از رویارویی با ایران انصراف نداده 
و حتی ممکن است نفراتی را جایگزین آنها کند، فدراسیون فوتبال ایران با در نظر گرفتن 

جانب احتیاط از احتمال لغو این دیدار خبر داده است.
در اطلاعیه فدراسیون آمده است: »با توجه به انتشار خبر ابتلای چند بازیکن تیم ملی 
مالی به کرونا در رسانه ها و به جهت تأکید بر حفظ سلامت کادرفنی و بازیکنان تیم ملی 

پیگیری های دقیق فدراسیون فوتبال برای صحت سنجی اخبار منتشره دراین باره در 
رسانه های بین المللی توسط واحدهای مربوطه و به دنبال آن بررسی کلیت موضوع 

توسط ستاد کرونا در فوتبال آغاز شده است.«
از آنجا که ممکن است چهار بازیکن حاضر در اردوی تیم ملی مالی این ویروس را به 
سایر نفرات هم منتقل کرده باشند، رویارویی با این تیم در شرایط فعلی آن هم در یک 
بازی دوستانه ریسک به حساب می آید، به همین دلیل احتمال لغو دیدار تدارکاتی ایران 

و سفر به ترکیه بالا به نظر می رسد.

یران را ترســاند! ل ا یی هــای مالی، فوتبا ونا کر


